EXAME MÉDICO ADMISSIONAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, para o EXAME MÉDICO ADMISSIONAL, conforme

segue:

DATA: 20/08/2025 – QUARTA FEIRA – HORARIO 09:30

NOME CARGO

CRISTIANE PEREIRA LUZ AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

JOCELAINE MENEGUIM PEREIRA ALMEIDA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

MARLY NEVES DOS SANTOS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

MARCO ROBERTO FERREIRA GONÇALVES AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

Os candidatos convocados deverão comparecer, Secretaria de Gestão e Desenvolvimento de Recursos Humanos,

situada na Praça José Rodrigues do Nascimento, 30 – Centro – Cajamar/SP. Cajamar, 18 de agosto de 2025. Secretaria

Municipal de Gestão e Desenvolvimento de Recursos Humanos.